
ZARZĄDZENIE NR B. 0050.96.2022 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 46, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r poz. 1372 z późniejszymi zmianami), 

art. 89 ust. 1 pkt. 2 i art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. 2021 r, poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach w wysokości 56 965,16 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 
pięć złotych 16/100 gr.) z przeznaczeniem na finansowanie dotacji celowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej na „Wymianę źródła 
ciepła dla budynku przy ul. Rogera 11  w Rudach”. 

§ 2.  

Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi w latach 2023 - 2030 z dochodów z własnych Gminy Kuźnia 
Raciborska. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: 3739329A-017C-42FF-8017-756CE850A5AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


